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Sairaanhoitajan tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarviointi (2025) 
 
Arvioijat 
Palvelupäällikkö Vuokko Pihlainen, Keski-Suomen hyvinvointialue 
Yliopettaja Satu Elo, Oulun ammattikorkeakoulu  
Lehtori Anna Riikonen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
Opiskelija Milla Mänttäri, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 
Sairaanhoitaja (AMK) tutkinto-ohjelma on onnistunut kuvaamaan tutkinto-ohjelman 
kokonaistavoitteiden, moduulien ja opintojaksojen tavoitteiden loogisen yhteyden. Sisällöt ovat 
ajantasaisia ja korkeakoulutasoisia. Opiskelijoiden HOPSien laadinta ja ylläpito toteutuu ohjeiden 
mukaisesti. Tutkinto-ohjelman arvioinnin luotettavuutta varmentavia menetelmiä käytetään 
monipuolisesti yhteistyössä opettajaparien ja -tiimien kanssa. Tutkinto-ohjelman pedagogista 
kehittämistä on tehty monipuolisesti pedagogiikkaa uudistaen. Opintoja tukevat tukipalvelut ja resurssit 
koetaan riittävinä. 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 
Sosiaali- ja terveysalan työelämämuutokset ja kiihtyvä teknologian hyödyntäminen tulee muuttamaan 
työelämässä tarvittavaa osaamista. Parantamisalueeksi nousee systemaattinen ennakoinnin 
toteuttaminen opetussuunnitelmatyössä sekä sidosryhmien näkyvämpi osallistaminen koulutuksen 
suunnitteluun. Tavoitteiden ja korkeakoulusta valmistuvalta odotettavan osaamisen vastaavuus liittyy 
vahvasti tulevaisuuden osaamiseen kuten korkeakoulutuksen asiantuntija toi esille omassa 
arvioinnissaan.  
 
Opintojen kuormittavuuden arvioinnin kohdalla määräaikaisarvioinnissa ilmeni, että opintojen 
kuormittavuuslaskentaan ei kaikilla opintojaksoilla ole käytössä Jamkin yhteinen opintopistelaskuri, jolla 
kuormittavuuden laskenta on systematisoitu ja yhdenmukaistettu Jamk tasoisesti. Kuormittavuuslaskuri 
tulee nähdä oppimista tukevana työvälineenä, joka tukee opiskelijaa omien opintojensa suunnittelussa ja 
itsensä johtamisessa. 
 
Arvioinnin johtopäätös 
Sairaanhoitajan tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut 
osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. 
Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua. 


